
UCHWAŁA NR 55/22/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.

z 2019 r. poz.511 oraz art.7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych      

( Dz. U.z 2018 r. poz. 2068, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12,  poz.317, poz 698 ) uchwala się co 

następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia odcinków niżej wymienionych dróg do 

kategorii dróg gminnych :

1. od drogi powiatowej nr 2655W - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. Podmiejska,

2. od drogi serwisowej drogi ekspresowej S8 - do końca drogi gminnej Podborze ul. Brzozowa,

3. od drogi gminnej 260652W Komorowo ul. Leśna - do końca drogi gminnej Komorowo ul.         

Jagodowa,

4. od drogi gminnej 260652W Komorowo ul. Leśna - do konca drogi gminnej Komorowo ul. 

Sarnia,

5. od drogi gminnej 260652W Komorowo ul. Leśna - do końca drogi gminnej Komorowo ul. 

Wrzosowa,

6. od drogi gminnej 260652W Komorowo ul. Leśna -  do końca drogi gminnej Komorowo ul. 

Sosnowa,

7. od drogi gminnej 260647W Komorowo - Stare Lubiejewo - do końca drogi gminnej 

Komorowo ul. Chabrowa,

8. od drogi gminnej 260647W Komorowo - Stare Lubiejewo - do końca drogi gminnej 

Komorowo ul. Brzozowa,

9. od drogi gminnej Podborze ul. Krzywa - do końca drogi gminnej Podborze ul. Prosta i ul. 

Poprzeczna,

10. od drogi gminnej 260655W Komorowo ul. Bociańskiego - do końca drogi gminnej 

Komorowo ul. Kortowa,

11. od drogi gminnej Ugniewo ul. Kasztanowa - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. 

Konwaliowa i ul. Magnolii,

Id: 90900D9A-CE5F-4E51-8BCD-7234073D7793 Strona 1



12. od drogi gminnej 260631W Ugniewo ul. Leśna - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. Leśna 

i ul. Wspólna,

13. od drogi gminnej nr 260615W Stare Lubiejewo ul. Ostrowska - do końca drogi gminnej 

Stare   Lubiejewo ul. Wschodnia,

14. od drogi powiatowej 2655W - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. Krótka,

15. od drogi gminnej 260676W - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. Szkolna,

16. od drogi gminnej 260676W - do końca drogi gminnej Ugniewo ul. Bursztynowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 90900D9A-CE5F-4E51-8BCD-7234073D7793 Strona 2


		2019-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




